別記様式第6号(第6条関係)
地　　位　　承　　継　　届

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]綾町長　様

住　所
氏　名

下記のとおり、地位を承継したので届出します。
記
1　土地の名称　　　｛　水路敷　　　道路敷　　　その他(　　　　　　)｝
2　使用の目的及び態様

3　使用場所
4　使用面積　　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル
5　許可期間　　　　　　　年　　 月　　 日　　　指令　綾建第　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　 年　　 月　　 日から　　　　年　　 月　　 日まで
6　承継の原因
7　許可された者の住所及び氏名
　　　　　　　　　　　　 住　所
　　　　　　　　　　　　 氏　名
(添付書類)
1　許可書の写し